FATURE PER ARKETIM
Banka CREDINS

Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka Juai te pranoje Studentin tone per arketimet e te
ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet dhe shumat si me poshte:

[_‘ 1L Bankes Crdins Nr.Llog. 589007
2|Emri Institucionit perfitues U.P.T. Fak.Inxh.Mekanike
3|Kodi Institucionit 1011040
4|Kodi Deges Thesarit ku vepron 3535
Nr.R. Emertimi (Pershk.te Ardhures) Kodi Llog.Ekonomike Shuma Arket.Leke.
1|Tarife rregjistrimi 7110103 1,600
KFV "Vieresimi i linjave teknologjike"
TOTALI 1,600
Institucioni Klienti
F...MEKANIKE (Person fizik/Person juridik)
Administratori (Emer Mbiemer)

Noel VEIZI




